Des löblichen Präsidiums hochachtungsvollst
ergebenster Anton Ritter von Rinaldini k. k. Ministerialrath.“

Pismo Towarzystwa rybackiego w Petersburgu z dnia 10/22 Lutego 1882 roku w przed
miocie wspólnej pracy rybackiej z krakowskićm Towarzystwem rybackiem {Reforma Nr 72 z roku
1882, San Nr 15 i Deutsche Fischerei Zeitung Nr 10 z roku 1881, Czas Nr 209 z roku 1879).
„Nr 2. Hochgeehrter Herr Präsident!